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Gmina Wartkowice                     Stary Gostków, dnia 13 grudnia 2021r. 

Stary Gostków 3D 

99-220 Wartkowice 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 

ZP.271.09.2021 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.; zwana dalej: PZP) na „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej i budynków mieszkalnych na terenie gminy Wartkowice” – ogłoszenie o 

zamówieniu  nr 2021/BZP 00286671/01 z dnia 2021-11-26. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 PZP, Gmina Wartkowice przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Pomiary stolarki okiennej i drzwiowej nie pokrywają się z powierzchnia przyjętą w audytach.  Prosimy 

o odpowiedź czy należy wymienić wszystkie okna  i drzwi w termomodernizowanych  budynkach? 

Odpowiedź: 

We wszystkich obiektach objętych zamówieniem należy przewidzieć do wymiany tylko tą stolarkę 

okienną i drzwiową, która nie spełnia obecnie obowiązujących warunków współczynnika przenikania 

ciepła. W przeważających przypadkach to jest stolarka okienna i drzwiowa drewniana oraz stolarka 

drzwiowa metalowa w tych obiektach za wyjątkiem obiektu w Polesiu gdzie należy przewidzieć do 

wymiany starą stolarkę okienną PCV w ilości 5 szt. okien. 

 

Pytanie 2. 

Pytanie do OSP Zelgoszcz: Prosimy o potwierdzenie czy w ramach prac termomodernizacyjnych 

Zamawiający wymaga wymiany istniejącego pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że nie wymaga na tym obiekcie wymiany pokrycia dachowego. Roboty w tym 

zakresie zostały zrealizowane,  a zamówienie nie przewiduje takiego zakresu. 

 

Pytanie 3. 

Budynki OSP Zelgoszcz i Domu Kultury Polesie nie posiadają instalacji odgromowej. Prosimy o 

odpowiedź czy w ramach przedsięwzięcia Zamawiający wymaga wybudowania instalacji odgromowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga montażu tej instalacji na tych obiektach. 

 

 

II. ZMIANY TREŚCI SWZ  

 

Działając w oparciu o art. 284 ust 3 PZP Zamawiający informuje, że  przedłuża termin składania ofert 

o czas niezbędny do zapoznania się  wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami 
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niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert. W związku z powyższym ulegają zmianie 

następujące zapisy  SWZ: 

 

ZMIANA nr 1 

SWZ - Rozdział XIII – Termin związania ofertą – punkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 15 stycznia 2022roku.” 

 

 

ZMIANA nr 2 

SWZ- Rozdział XVI – „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” – punkt 1  i punkt 2 otrzymują 

brzmienie: 

„1. Wykonawca składa ofertę w postępowaniu za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i dostępnego również na miniPortalu w terminie 

do dnia 17 grudnia 2021 r. godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert tj. 17 grudnia 2021 r. o godz. 10:30.” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że  w  wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu – dostępne na Biuletynie Zamówień Publicznych a także na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

 

    /podpis w oryginale/ 

               Wójt  

mgr inż. Piotr Kuropatwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzili: 

Anita Kacprzak 

Artur Kubis 


